АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 ноября 2015 года № 122

О внесении изменений в постановление администрации Логовского сельского поселения от 07 октября 2013 г. № 77 Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность и защита населения и территорий населенных пунктов Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от чрезвычайных ситуаций на 2014-2016 годы»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 22.08.2014 № 1493-р, постановлением администрации Логовского сельского поселения от 28.12.2011 № 114 «Об утверждении порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ Логовского сельского поселения», в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования муниципальной программы,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в муниципальную программу «Пожарная безопасность и защита населения и территорий населенных пунктов Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от чрезвычайных ситуаций на 2014-2016 годы» утвержденную постановлением администрации Логовского сельского  поселения от 07.10.13 № 77 ( с изменениями, внесенными  в нее постановлением администрации от 21.10.14 № 90,от 18.11.2014 №118) следующие изменения:
       1.1.В паспорте программы в абзаце 10 «Исполнители программы» :
В строке «местный бюджет» цифры «565,2» заменить цифрами «505,2»;
       1.2.В паспорте программы в абзаце 11 «Объемы и источники финансирования программы»:
В строке «2016 год» цифры  «160» заменить цифрами «100,0»;
       1.3. Приложение №1 к постановлению администрации Логовского сельского поселения № 118 от 18.11.2014 изложить  в  редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
 3. Контроль  за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Логовского
сельского поселения                                                                           А.В. Братухин

                                                                                                                                                                                                                                            Приложение № 1
                                                                                                                         к  Постановлению главы
Логовского сельского поселения
от  «11» ноября  2015 года  № 122
СИСТЕМА
Программных мероприятий

РАЗДЕЛ I
Мероприятия по пожарной безопасности

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Наименование показателя результативности
(целевых индикаторов)
	Единица измерения
	Объем финансовых средств
из местного бюджета и ожидаемые конечные результаты

	всего
	2014 год
	2015 год
	2016 год

	1
	Оснащение населения Логовского сельского поселения первичными средствами пожаротушения и противопожарным инвентарем
	Администрация Логовского сельского поселения

	Создание условий для пожаротушения
	тыс. рублей

	2
	Обеспечение противопожарного водоснабжения и содержание их в исправном состоянии
	Администрация Логовского сельского поселения

	Создание условий для забора воды в целях пожаротушения
	тыс. рублей
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	3
	Проведение противопожарной опашки населенных пунктов
	Администрация Логовского сельского поселения

	Защита населенных пунктов от ландшафтных пожаров
	тыс.рублей
	485,2
	245,2
	150,0
	90,0

	Итого местный бюджет

	485,2
	245,2
	150,0
	90,0

РАЗДЕЛ II
Мероприятия по защите населения
и территорий от чрезвычайных ситуаций

	№ № п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Наименование показателя результативности
(целевых индикаторов)
	Единица измерения
	Объем финансовых средств
из местного бюджета и ожидаемые конечные результаты

	всего
	2014 год
	2015
год
	2016
год
	2017
год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

2.1
	Публикация материалов в  газете «Борьба», изготовление памяток, листовок.
	Администрация Логовского сельского поселения

	Противопожарная пропаганда
	тыс. рублей

2.2.
	Обучение должностных лиц на курсах ГО

	Повышение квалификации специалистов
	тыс. рублей

2.3
	Противопаводковые мероприятия

	Администрация Логовского сельского поселения

	Противопаводковые мероприятия
	тыс. рублей

	2.4
	5. Обеспечение средствами защиты населения на случай чрезвычайных ситуаций и в особый период.

	Администрация Логовского сельского поселения

	Защита населения
	Тыс. рублей
	20,0

	10,0
	10,0
	0,0

	Итого местный бюджет

	20,0

	10,0
	10,0
	0,0